[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Посёлок Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  07 сентября  2020 года                                                                                № 48-П
п. Ферзиково
Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в сельском поселении «Посёлок Ферзиково».
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения «Посёлок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении «Посёлок Ферзиково»  (приложение №1).
2.Утвердить схему размещения (площадок) накопления ТКО. (приложение №2).
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Посёлок Ферзиково.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы администрации
СП «Посёлок Ферзиково»
  О.В.Генералова
[image: image2.emf]

1 п. Ферзиково  Афонина   5,9 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

2 п. Ферзиково  Афонина  3 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

3 п. Ферзиково  Афонина  11 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

4 п. Ферзиково  Афонина  1А 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

5 п. Ферзиково  Афонина (гаражи) Бычкова  29 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

6 п. Ферзиково  Бычкова-  Дикси д.9-11 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

7 п. Ферзиково  Бычкова  17-25 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

8 п. Ферзиково  Бычкова  13-27 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

9 п. Ферзиково  Бычкова  15,19 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

10 п. Ферзиково  Бычкова  33-35 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

11 п. Ферзиково  Бычкова 8 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

12 п. Ферзиково  Мира  1А 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

13 п. Ферзиково  Мира 2 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

14 п. Ферзиково  Мира д.4 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

15 п. Ферзиково  Мира  д.8-10 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

16 п. Ферзиково  Пионерская  15-17,19 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

17 п. Ферзиково  Калужская  18 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

18 п. Ферзиково  Калужская  12 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

19

п. Ферзиково  Пионерская д.21  21 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

20 п. Ферзиково  М. Жукова д 1по27  д.1-27 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

21 п. Ферзиково  ул. Самсонова 10,12 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

22 п. Ферзиково  Северная  1,2 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

23 п. Ферзиково  Красноцветова  48 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

24 п. Ферзиково  ул.Калужская перекресток ул. Самсонова 30 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

25 п. Ферзиково  Строителей  24 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

26 п.Ферзиково  Строителей перекресток ул.Колхозная   5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

27 п. Ферзиково  Строителей  1а 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

28 п. Ферзиково  ул.Ленина 46 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

29 п. Ферзиково  Труда  10 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

30 п. Ферзиково  Парковая  28А 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

31 п. Ферзиково  Самсонова  22-22А 5 0,75 2 р/ нед  1 р./нед.

32 п. Ферзиково  пер.Макаренко-ул.Луговая   5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

33 п. Ферзиково  Ленина - переезд 66 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

34 п. Ферзиково  Калинина  61 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

35 п. Ферзиково  Калинина  МЭРЛ 86 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

36 п. Ферзиково  Суворова  54 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

37 п. Ферзиково  Суворова  46-48-50 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

38 п. Ферзиково  Суворова  32 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

39 п. Ферзиково  Суворова  10 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

40 п. Ферзиково  Суворова  2А 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

41 п. Ферзиково  Соломатина  1 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

42 п. Ферзиково Советская  25 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

43 п. Ферзиково Красноцветова 20 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

44 п.Ферзиково Карпова (гостиница) 15 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

45 п.Ферзиково  Колхозная ВОИ 4 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

46 п. Ферзиково Пионерская 11 3 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

47 п. Ферзиково Карпова (сбербанк) 21 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

48 п. Ферзиково Суворова 8а 2 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

49 п. Ферзиково Калинина 1 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

50 п.Ферзиково Бычкова (Хлебозавод) 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

51 п. Ферзиково  Бычкова  33а 5 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

52 п. Ферзиково Карпова 23а 3 0,75 2 р/ нед 1 р./нед.

 Приложение 1

Перечень контейнерный площадок с периодичностью вывоза

Сельское

поселение

"Поселок

Ферзиково"

Уборка

ТКО

КГО

кол-во

накопителей

Объем

накопителей

№ п.п.

Муниципальное

образование

Населенный

пункт

Название

улицы

Номер

дома